
Šalvěj červenokořenná - Dan Shen kořen 50g

salvej cervenokorenna dan shen koren 

Antioxidant. Normální činnost cévní soustavy. V Číně je základem téměř všech bylinných směsí. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH98,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 98,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/salvej_cervenokorenna.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3107&virtuemart_category_id=79&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


PopisŠalvěj červenokořenná - Salvia miltiorrhiza - Dan Shen je v současnosti velmi populární.
Označení Dan Shen dostala za svou výjmečnost, stejně jako asi 10 dalších bylin, které mají
opravdu blahodárné účinky jako sám žen-šen a současně jsou možné jako jeho náhrada. V Číně je
základem téměř všech bylinných směsí.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Antioxidant. Normální činnost cévní soustavy.
Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 nesmíme podávat žádné informace,
které obsahují zdravotní tvrzení.
Tradiční užití: 9 g (1 polévkovou lžíci)  dáme do 500 ml studené vody, přivedeme k varu a cca
15 min. vaříme (v případě potřeby dolijeme vodu) - užívá se ve třech dávkách nalačno 1x denně.

Doporučení: Zpočátku lze připravit nápoj z menšího množství byliny a postupně přidávat do
doporučeného dávkování. Nežádoucí účinky jsou vzácné, ale u některých jedinců může vyvolat
svědění, bolesti břicha či nechutenství. Současně s užíváním byliny se nedoporučuje konzumovat
výrobky z mléka a sóji. Podstatně snižují účinky byliny.
Upozornění: nesmíme brát spolu s léky na snížení srážlivosti krve (např. werfarin, heparin…) -
před operacemi - či nízkou srážlivostí krve.Skladujte v suchu a temnu.
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu
Obsah: 60 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

